

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241205-2
Stavba: Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.03.2025

Zadavatel: Slavos Slaný, s.r.o.
IČ:
DIČ:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby s. r. o.
IČ: 25700936
DIČ: CZ25700936

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 754 161,84

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 754 161,84	578 373,99
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 332 535,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	241205-2		
Stavba:	Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace		
Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Slavos Slaný, s.r.o.	Projektant:	
Uchazeč:	Elektromontáže Stavby s. r. o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 754 161,84	3 332 535,83
Přidané položky	Obnova vodovodu a kanalizace - položky navíc	726 479,19	879 039,82
Původní položky	Obnova vodovodu a kanalizace - původní kalkulace	2 027 682,65	2 453 496,01

Stavba:
Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Slavos Slaný s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25700936
Elektromontáže Stavby s. r. o.		DIČ:	CZ25700936
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

Přidané položky - Obnova vodovodu a kanalizace - položky navíc

Místo: Datum: 12.03.2025

Zadavatel: Slavos Slaný s.r.o. Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	707 154,54
HSV - Práce a dodávky HSV	644 154,54
1 - Zemní práce	217 098,63
4 - Vodorovné konstrukce	7 905,60
5 - Komunikace pozemní	122 585,93
8 - Trubní vedení	92 952,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 854,80
997 - Přesun sutě	187 272,26
998 - Přesun hmot	4 485,02
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00

2) Ostatní náklady	19 324,65
Zařízení staveniště	19 324,65
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 726 479,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

Přidané položky - Obnova vodovodu a kanalizace - položky navíc

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Slavos Slaný s.r.o. Projektant:
Uchazeč: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 707 154,54

D HSV Práce a dodávky HSV 644 154,54

D 1 Zemní práce 217 098,63

1	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	4,000	238,50	954,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	4,000	140,40	561,60	CS ÚRS 2024 02
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	410,440	74,34	30 512,11	CS ÚRS 2024 02
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	410,440	50,58	20 760,06	CS ÚRS 2024 02
5	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	43,440	585,90	25 451,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"posun šachty Š1" 20*1,2*1,81		43,440			
	VV		Součet		43,440			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	72,400	234,00	16 941,60	
	VV		"prodloužení kanalizace"					
	VV		2 * 1,81 * (20)		72,400			
	VV		Součet		72,400			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	72,400	117,00	8 470,80	
8	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	37,673	153,00	5 763,97	
	VV		314,603-276,93		37,673			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,673	325,80	12 273,86	
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,673	250,20	9 425,78	
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	60,277	697,50	42 043,21	
	VV		314,603*1,6-443,088		60,277			
	VV		Součet		60,277			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,106	231,30	5 575,72	
	VV		vytlačná zemina podsypem46,18					
	VV		vytlačná zemina obsypem.....122,43					
	VV		vytlaččená zemina šachtami					
	VV		3,14 x 0,60 x 0,60 x 4 x 1,31 =5,92					
	VV		314,603 - 136,826-50,981-102,69		24,106			
	VV		Součet		24,106			
13	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	38,570	585,00	22 563,45	
	VV		126,796 * 1,60		202,874			
	VV		-164,304		-164,304			
	VV		Součet		38,570			
14	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	14,400	443,70	6 389,28	
	VV		"posun šachty Š1 - kanalizace"					
	VV		1,20*0,60*(20)		14,400			
	VV		Součet		14,400			
15	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	23,034	408,60	9 411,69	
	VV		136,826*1,60		218,922			
	VV		-195,888		-195,888			
	VV		Součet		23,034			
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 905,60	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,800	1 647,00	7 905,60	
	VV		kanalizace					
	VV		1,20*0,20*(20)		4,800			
	VV		Součet		4,800			
	D	5	Komunikace pozemní				122 585,93	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17		K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	24,004	1 152,00	27 652,61	
		VV		231,864-207,86		24,004			
18		K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	231,864	400,50	92 861,53	CS ÚRS 2024 02
		VV		231,864		231,864			
19		K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	24,004	47,07	1 129,87	
		VV		231,864-207,86		24,004			
20		K	578901123	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2 plochy do 15 m2 při překozech inženýrských sítí	m2	24,004	39,24	941,92	
		VV		231,864-207,86		24,004			
		D 8		Trubní vedení				92 952,30	
38		K	891352R01	Montáž kanalizačních šachet revizních 400/150 s poklopem D400 + materiál	kus	3,000	22 500,00	67 500,00	
		VV		20		20,000			
40		K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,000	1 116,00	3 348,00	CS ÚRS 2024 02
41		M	59224474	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm PVC 500/245x65mm	kus	3,000	891,00	2 673,00	CS ÚRS 2024 02
42		K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,000	835,00	2 505,00	CS ÚRS 2024 02
43		M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	3 780,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 02
44		K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	3,000	1 152,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 02
45		M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	3,000	710,10	2 130,30	CS ÚRS 2024 02
		D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 854,80	
53		K	113107244	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojné pl přes 200 m2	m2	24,000	108,00	2 592,00	
		VV		"posun šachty Š1" 20*1,2		24,000			
		VV		Součet		24,000			
52		K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	40,000	46,17	1 846,80	
51		K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,000	185,40	7 416,00	
		VV		"posun šachty Š1" 20*2		40,000			
		VV		Součet		40,000			
		D 997		Přesun sutě				187 272,26	
54		K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	46,373	660,60	30 634,00	CS ÚRS 2024 02
		VV		0,2*231,864		46,373			
55		K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	46,373	340,29	15 780,27	CS ÚRS 2024 02
56		K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,373	535,50	24 832,74	CS ÚRS 2024 02
57		K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	46,373	2 502,00	116 025,25	CS ÚRS 2024 02
		D 998		Přesun hmot				4 485,02	
58		K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,296	1 044,00	4 485,02	
		VV		2,501+1,795		4,296			
		D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				63 000,00	
		D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 500,00	
60		K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
		D VRN3		Zařízení staveniště				27 000,00	
61		K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
		D VRN7		Provozní vlivy				22 500,00	
62		K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

Původní položky - Obnova vodovodu a kanalizace - původní kalkulace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Slavos Slaný, s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25700936
Elektromontáže Stavby s. r. o.		DIČ:	CZ25700936
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				1 968 623,93
Ostatní náklady				59 058,72
Cena bez DPH				2 027 682,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 027 682,65	21,00%	425 813,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 453 496,01
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

Původní položky - Obnova vodovodu a kanalizace - původní kalkulace

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Slavos Slaný, s.r.o. Projektant:
Uchazeč: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 968 623,93
HSV - Práce a dodávky HSV	1 968 623,93
1 - Zemní práce	1 191 452,93
4 - Vodorovné konstrukce	76 060,11
5 - Komunikace pozemní	273 389,95
8 - Trubní vedení	210 276,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 232,10
998 - Přesun hmot	109 212,84
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

2) Ostatní náklady	59 058,72
Zařízení staveniště	59 058,72
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 027 682,65
-----------------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný, Havířská - obnova vodovodu a kanalizace
Objekt:

Původní položky - Obnova vodovodu a kanalizace - původní kalkulace

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Slavos Slaný, s.r.o. Projektant:
Uchazeč: Elektromontáže Stavby s. r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 968 623,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 968 623,93

D 1 Zemní práce 1 191 452,93

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	4,800	583,20	2 799,36	
3	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	135,582	585,90	79 437,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		vodovod					
	VV		(1,20 *1,81 * 86,43)*0,5		93,863			
	VV		kanalizace					
	VV		(1,20 *1,81 * 66,79)*0,5		72,534			
	VV		rozšíření na přípojná potrubí					
	VV		(1,20 *1,50*(10,00 + 10,00))*0,5		18,000			
	VV		rozšíření na šachty					
	VV		(1,20 *2,40 * 4 *1,81)*0,5		10,426			
	VV		snížení o konstrukční vrstvu komunikace					
	VV		0,57 * 1,20*(86,43 + 66,79 + 10,00 +10,00)*(-1)*0,5		-59,241			
	VV		Součet		135,582			
4	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	135,582	792,90	107 502,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		vodovod					
	VV		(1,20 *1,81 * 86,43)*0,5		93,863			
	VV		kanalizace					
	VV		(1,20 *1,81 * 66,79)*0,5		72,534			
	VV		rozšíření na přípojná potrubí					
	VV		(1,20 *1,50*(10,00 + 10,00))*0,5		18,000			
	VV		rozšíření na šachty					
	VV		(1,20 *2,40 * 4 *1,81)*0,5		10,426			
	VV		snížení o konstrukční vrstvu komunikace					
	VV		0,57 * 1,20*(86,43 + 66,79 + 10,00 +10,00)*(-1)*0,5		-59,241			
	VV		Součet		135,582			
2	K	139001101	Příplatek za ztlžení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,792	534,60	5 234,80	
	VV		4 * 1,20 * 1,20 * 1,70		9,792			
	VV		Součet		9,792			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	659,009	234,00	154 208,11	
	VV		vodovod					
	VV		2 * 1,81* 86,43		312,877			
	VV		kanalizace					
	VV		2 * 1,81 * 66,79		241,780			
	VV		rozšíření na přípojná potrubí					
	VV		2 * 1,50 * (10,00 + 10,00)		60,000			
	VV		rozšíření na šachty					
	VV		2 * 2,40 * 4* 2,31		44,352			
	VV		Součet		659,009			
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	659,009	117,00	77 104,05	
7	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	276,930	153,00	42 370,29	
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	276,930	325,80	90 223,79	
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	276,930	250,20	69 287,89	
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	443,088	697,50	309 053,88	
	VV		276,93*1,6		443,088			
	VV		Součet		443,088			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	102,690	231,30	23 752,20	
	VV		vytlačná zemina podsypem46,18					
	VV		vytlačná zemina obsypem.....122,43					
	VV		vytlaččená zemina šachtami					
	VV		3,14 x 0,60 x 0,60 x 4 x 1,31 =5,92					
	VV		276,93 - 174,24		102,690			
	VV		Součet		102,690			
12	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	164,304	585,00	96 117,84	
	VV		102,69 * 1,60		164,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		164,304			
13	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	122,426	443,70	54 320,42	
VV			vodovod					
VV			1,20*0,40*86,43		41,486			
VV			kanalizace					
VV			1,20*0,60*66,79		48,089			
VV			rozšíření na přípojná potrubí					
VV			1,20*0,50*(10,00 + 10,00)		12,000			
VV			rozšíření na šachty					
VV			1,20*2,40*4*1,81		20,851			
VV			Součet		122,426			
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	195,888	408,60	80 039,84	
VV			122,43*1,60		195,888			
VV			Součet		195,888			
D 4			Vodorovné konstrukce				76 060,11	
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	46,181	1 647,00	76 060,11	
VV			vodovod					
VV			1,20*0,20*86,43		20,743			
VV			kanalizace					
VV			1,20*0,20*66,79		16,030			
VV			rozšíření na přípojná potrubí					
VV			1,20*0,20*(10,00 + 10,00)		4,800			
VV			rozšíření na šachty					
VV			2,40*2,40*0,20*4		4,608			
VV			Součet		46,181			
D 5			Komunikace pozemní				273 389,95	
17	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	103,930	153,90	15 994,83	
VV			207,86*0,50		103,930			
VV			Součet		103,930			
18	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	207,860	1 152,00	239 454,72	
19	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	207,860	47,07	9 783,97	
20	K	578901123	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2 plochy do 15 m2 při překozech inženýrských sítí	m2	207,860	39,24	8 156,43	
D 8			Trubní vedení				210 276,00	
VV			66,79+10		76,790			
33	K	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	12 600,00	50 400,00	
34	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	15 840,00	63 360,00	
35	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm stupadla poplastovaná	kus	16,000	1 485,00	23 760,00	
36	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	4,000	2 367,00	9 468,00	
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 402,00	13 608,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	4,000	12 420,00	49 680,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 232,10	
41	K	113107244	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	207,864	108,00	22 449,31	
VV			1,20*(86,43+66,79+10,00+10,00)		207,864			
VV			Součet		207,864			
40	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	370,440	46,17	17 103,21	
VV			2*(86,43+66,79+10,00+10,00+10*1,2)		370,440			
VV			Součet		370,440			
39	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	370,440	185,40	68 679,58	
VV			2*(86,43+66,79+10,00+10,00+10*1,2)		370,440			
VV			Součet		370,440			
D 998			Přesun hmot				109 212,84	
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	104,610	1 044,00	109 212,84	